PTS120602B500RP100 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Супплиер Electro-Films (EFI) / Vishay Дистрибутор
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ PTS120602B500RP100
ПРОИЗВОЂАЧ Electro-Films (EFI) / Vishay
ОПИС SENSOR RTD 500OHM 1206
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 70590 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ПРЕКИД SMD (SMT) Tabs
ТЕМПЕРАТУРНИ КОЕФИЦИЈЕНТ ±3850ppm/°C
СЕРИЕС PTS
ОТПОР ТОЛЕРАНЦИЈЕ ±0.6%
ОТПОРНОСТ НА 0 ° Ц 500 Ohms
РТД МАТЕРИЈАЛ Platinum
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ 1206 (3216 Metric)
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 155°C
ТИП МОНТАЖЕ Surface Mount
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
ТРЕНУТНИ 0.4mA
ТАЧНОСТ -
PTS120602B500RP100
Произвођачки број: PTS120602B500RP100
Произвођач / робна марка: Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис производа SENSOR RTD 500OHM 1206
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 70590 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
PTS120602B100RP100
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 100OHM 1206
На лагеру:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 500OHM 1206
На лагеру:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
На лагеру:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
На лагеру:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 500OHM 1206
На лагеру:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
На лагеру:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
На лагеру:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
На лагеру:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 100OHM 1206
На лагеру:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Произвођачи:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Опис:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
На лагеру:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
На лагеру:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
На лагеру:  246285 pcs
RFQ